Додаток 23 
__________________________________
                                назва організації (підприємства) 
БУ (БМУ) __________________________________
Об'єкт __________________________________
Виконавець робіт (майстер) __________________________________
Повна кошторисна вартість об'єкта (етапу) __________________________________ тис. грн. 
АКТ № __________
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ НЕЗАВЕРШЕНОГО БУДІВЕЛЬНОГО ВИРОБНИЦТВА
від ________________ 20__ р.
Станом на _______________ 20__ р. виконані і не внесені в акти приймання замовником нижчевказані роботи:
	Поряд-
ковий номер 
	Наймену-
вання виконаних робіт і конструк-
тивних елементів 
	Номери одинич-
них роз-
цінок 
	Оди-
ниця виміру 
	Вартість за одиницю 
	Обсяг незавершеного будівельного виробництва 
	Результат (+, -) 
	Примітка 

	
	
	
	
	
	за даними журналу форми КБ-6 
	за результатами натурного заміру 
	кількість 
	вартість 
	

	
	
	
	
	
	кількість або % готовності 
	кошто-
рисна вартість 
	кількість або % готовності 
	кошто-
рисна вартість 
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всього по об'єкту 
	х 
	х 
	х 
	х 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Голова комісії 
	________________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______________
 підпис 

	Члени комісії 
	________________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______________
 підпис 

	  
	________________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______________
 підпис 


Всі обсяги робіт, вказані у цьому акті, перевірені комісією в моїй присутності, у зв'язку з чим претензій не маю.
	Виконавець робіт (майстер) __________________________________
                                                                                                                         підпис 


(Друкується зі зворотом без титульної частини. Підсумки і підписи друкуються на звороті).
Формат А4
